
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灯油（西淀工場ほか３か所）第３四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2023217 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:00:00 

予定価格(税抜) 102,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  93,600  落札  

冨尾石油株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 軽油（北港事務所）第３四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2023218 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:02:00 

予定価格(税抜) 142,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１３７，２６０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  127,700  落札  

冨尾石油株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ＃１ほか２１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023219 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:04:00 

予定価格(税抜) 3,905,250円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  3,494,410  落札  

株式会社久門製作所  3,698,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社サイシン  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

ナニワテクノス株式会社  辞退  

大志野産業株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ワイヤーロープ１ほか１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023220 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,136,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  898,000  落札  

有限会社日興  924,000  

コーキマテリアル株式会社  1,096,000  

ナニワテクノス株式会社  1,370,800  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電動弁１ほか５点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023221 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,232,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  930,000  落札  

株式会社久門製作所  985,000  

有限会社日興  1,077,560  

株式会社カメカワ  1,080,000  

コーキマテリアル株式会社  1,099,300  

ナニワテクノス株式会社  1,100,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 エアフィルター＃１ほか９点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023222 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/07 10:11:00 

予定価格(税抜) 1,469,580円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

新日本美風株式会社  430,000  落札  

ノイロ空調企画株式会社  480,000  

コーキマテリアル株式会社  797,180  

ナニワテクノス株式会社  900,000  

株式会社久門製作所  1,210,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 陰イオン交換樹脂（平野工場）買入 

契約管理番号 2023224 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/15 10:00:00 

予定価格(税抜) 2,450,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社隅谷商店  1,960,000  落札  

赤沢産業株式会社  2,170,000  

浦野株式会社  2,310,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 スラリーポンプほか7点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023225 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/15 10:02:00 

予定価格(税抜) 3,220,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  2,478,000  落札  

大志野産業株式会社  2,551,000  

株式会社福松産業  2,794,900  

コーキマテリアル株式会社  2,816,370  

株式会社マトバコーポレーション  2,861,920  

株式会社カメカワ  3,300,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 アクチュエータ１ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023226 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/15 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,424,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  674,800  落札  

株式会社久門製作所  777,000  

大志野産業株式会社  1,094,000  

株式会社佳陽商会  1,103,080  

有限会社日興  1,544,800  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 二方弁ほか1点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023227 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/09/15 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,201,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  868,800  落札  

コーキマテリアル株式会社  874,920  

株式会社久門製作所  888,000  

共伸電業株式会社  967,200  

株式会社福松産業  972,800  

株式会社カメカワ  999,000  

有限会社日興  1,052,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退 


	05.09.07①
	05.09.07②
	05.09.07③
	05.09.07④
	05.09.07⑤
	05.09.07⑥
	05.09.15①
	05.09.15②
	05.09.15③
	05.09.15④

